

Beşiktaş Gazetesi

Günlük Spor Gazetesi

KÜNYE:

Onur Baştuğ, Didem Tural, Muzaffer Topal, Ufuk Çoban



Eldede var lig!...

Beşiktaş, Süper Toto Süper Lig'in 16. haftasında Gençlerbirliği ile karşılaşacak. 15 haftası geride kalan Süper Toto Süper Lig'de siyah-beyazlılar, elde ettiği 7 galibiyet, 5

beraberlik ve 3 mağlubiyetle 3. sırada bulunuyor. Beşiktaş Futbol Takımı, attığı 34 golle ligin en fazla gol atan takımı ünvanını elinde tutuyor. Karakartalların rakibi Gençlerbirliği ise topladığı 19

ZIRAAT Türkiye Kupası 5. turunda MP Antalyaspor'a elenen Beşiktaş'ta gözler yeniden lige çevrildi. Beşiktaş, Süper Toto Süper Lig'in 16. haftasında Gençlerbirliği ile karşılaşacak.

puanla 9. sırada yer alıyor. Beşiktaş Futbol Takımı ile Gençlerbirliği arasında oynanacak Süper Toto Süper Lig 16. hafta mücadelesini Suat Arslanboğa yönetecek. Arslanboğa'nın yardımcılıklarını, Adil

Sinem ve Mehmet Cem Hanoğlu yapacak. Maçın dördüncü hakemi ise Deniz Çoban. 15 Aralık Cumartesi günü Ankara 19 Mayıs Stadı'nda oynanacak maç saat 19:00'da başlayacak.



Tavri merak konusu oldu

Beşiktaş'ın kendisiyle yakından ilgilendiğini belirten Ziegler, "Bu seçenek benim için gerçekten iyi. Önceliğim, beni gerçekten isteyen ve bana ihtiyaç duyan kulüptür. Benim için mücadele eden kulüp, benim önceliğimdir" diye konuştu. Son dö-

BEŞİKTAŞ'IN transfer gündemindeki isimlerden olan Reto Ziegler, Beşiktaş'ı istedi. Yönetimin nasıl hareket edeceği ise taraftarların merak ettiği konu haline geldi.

nemde F.Bahçe'yle çok fazla bağlantısı olmadığını dile getiren İsviçreli milli futbolcu, "Bu normal. Fenerbahçe'nin yerli bir sol bek oyuncusu var. Bana ihtiyaç gözüküyor" şeklinde ko-

nuştü. Geçen sezon Fenerbahçe'de kiralık olarak oynayan, sarı-lacivertli taraftarların gönlünde taht kuran Reto Ziegler, Juventus'un uzlaşmaz tavrı nedeniyle geri dönmemişti. İtalyan ku-

lübü tarafından Lokomotiv Moskova'ya kiralanınan 26 yaşındaki Ziegler, burada da yeteri kadar forma şansı bulamadı, futbolcuya başta Beşiktaş olmak üzere pek çok takım talip oldu.

14 ARALIK 2012



Beşiktaş Gazetesi

Günlük Spor Gazetesi

KÜNYE:

Onur Baştuğ, Didem Tural, Muzaffer Topal, Ufuk Çoban



Beşiktaş:66 Lietuvos Rytas:65

Beşiktaş, karşılaşmadaki ilk sayılarını Markota'nın serbest atışları sonucunda kazandı. İlk dakikalarda iyi organize olamayan ve hücumda top kayıpları yapan Beşiktaş, ilk beş dakikayı 10-4 geride tamamladı. Bu dakikadan sonra savun-

mada direnç gösteren ve hücumda daha etkin oynayan siyah-beyazlılar, farkı eritmeye başladı. Serhat ve Jerrells'in basketleriyle rakibine yaklaştı. Beşiktaş, ilk çeyreği 19-15 geride tamamladı. Beşiktaş, ikinci çeyreğe Serhat'ın 2 sayılık basketiyle başladı. İlk yarının son dakika-

BEŞİKTAŞ Erkek Basketbol Takımı, Euroleague D grubu son maçında Lietuvos Rytas'ı 66-65 mağlup etti. Karakartallar maçtan bir sayı olsada galip gelmesini bilen taraf oldu.

sında arka arkaya bulduğu basketlerle farkı azaltan Beşiktaş, ilk yarıyı 39-33 geride tamamladı. Son hücumlarda sayı bulamayan siyah-beyazlılar, son

çeyreğe 54-51 geride girdi. Jerrells ve Christopher ile bulduğu üst üste basketlerle skoru eşitledi. Beşiktaş, karşılaşmadan 66-65 gelip ayrıldı.

14 ARALIK 2012

BEŞİKTAŞ
MEDYA GRUP
GazeteRadyoTV
www.
besiktas
.com.tr

Beşiktaş Gazetesi

Günlük Spor Gazetesi

KÜNYE:

Onur Baştuğ, Didem Tural, Muzaffer Topal, Ufuk Çoban



“Galibiyet oranımız iyi”

EUROLEAGUE’DE grubunu 3. sırada tamamlayarak ilk kez yer aldığı turnuvada TOP 16’ya kalma başarısı gösteren siyah-beyazlıların Başantrenörü Erman Kunter, “Yüzde 50 galibiyet oranı iyidir” şeklinde konuştu.

Beşiktaş Başantrenörü Erman Kunter Lituvos Rytas karşılaşmasının ardından bir açıklama yaptı. Kunter şunları söyledi: "Yüzde 50 galibiyet oranı iyidir. Birçok takım var bu tür mü-

cadelelerde olup da bu galibiyete ulaşmamış. Bu bizim açımızdan artı bir durum. Ancak böyle oynarsak işimiz zor. Savunma yaptığımız dönemlerde biraz daha iyi oynadık. Yine faul atışlarında sorun yaşıyoruz. Kulübümüz

açısından önemli bir başarı. Zor bir grupta oynayacağız. Sertliğimiz biraz düşük. Onu arttırmaya çalışacağız." Öte yandan, Beşiktaş Erkek Basketbol Takımı, Beko Basketbol Ligi 10. haftasında Aliğa Petkim ile karşıla-

şacak. Euroleague’de grubunu 3. sırada tamamlayarak ilk kez yer aldığı turnuvada TOP 16’ya kalma başarısı gösteren siyah-beyazlılar, Beko Basketbol Ligi 10. hafta maçında Aliğa Petkim’in konduğu olacak.

14 ARALIK 2012



Beşiktaş Gazetesi

Günlük Spor Gazetesi

KÜNYE:

Onur Baştuğ, Didem Tural, Muzaffer Topal, Ufuk Çoban



Beşiktaş'a para cezası

Beşiktaş Eskişehirsporla oynadığı maçta taraftarlarının çıkardığı olaylardan dolayı ceza aldı. 10 binlira cezayı kesen Profesyonel Disiplin Kurulu diğer takımlara verilen cezaları da açıkladı. Takımlar ve aldıkları

cezalar ise şöyle sıralandı: Beşiktaş A.Ş.'nin, 07.12.2012 tarihinde oynanan Beşiktaş A.Ş. - Eskişehirspor Spor Toto Süper Lig müsabakasında, taraftarlarının neden olduğu saha olayları nedeniyle 10.000.-TL para cezası ile cezalandırıl-

PROFESYONEL Futbol Disiplin Kurulu, bugün yaptığı toplantıda, Beşiktaş'a Eskişehir maçı nedeniyle 10 bin, Fenerbahçe'ye ise İBB maçı nedeniyle 5 bin lira para cezası verildiğini duyurdu.

masına, Orduspor Kulübünün, 08.12.2012 tarihinde oynanan Bursaspor - Orduspor Spor Toto Süper Lig müsabakasında, takım halinde sportmenliğe aykırı hareket nedeniyle 10.000.-TL PARA CEZASI ile cezalandırılmasına,

Fenerbahçe A.Ş.'nin, 09.12.2012 tarihinde oynanan Fenerbahçe A.Ş. - İstanbul BBSK Spor Toto Süper Lig müsabakasında taraftarlarının neden olduğu saha olayları nedeniyle 5.000.-TL PARA Cezası ile cezalandırılmasına karar verildi.



EHF'de rakipler kura ile belli oldu

Beşiktaş Hentbol Takımı'nın EHF Kupası'ndaki rakipleri Belgrad'da çekilen kurayla belli oldu. D grubunda mücadele edecek olan Beşiktaş'ın rakipleri; Romanya'dan Stiinta Municipal Dedeman Bacau, Almanya'dan Magdeburg ve Fran-

sa'dan Nantes oldu. 9-10 Şubat 2013 tarihlerinde başlayacak grup maçları 23-24 Mart 2013 tarihlerinde sona erecek ve gruplarını ilk sırada tamamlayan ekipler ile 2. sırada tamamlayan en iyi 3 takım çeyrek final oynamaya hak kazanacak. Hentbol Takımı, grubundaki rakiplerle 3'ü iç sa-

KARAKARTALLARIN EHF Kupası'ndaki rakipleri Belgrad'da çekilen kurayla belli oldu. D grubunda mücadele edecek olan Beşiktaş rakiplerini bekliyor.

ha 3'ü deplasmanda olmak üzere toplam 6 maç oynayacak. Beşiktaş, 1., 4. ve 6. maçlarını İstanbul'da oynayacak. Beşiktaş Hentbol Takımı'nın EHF

Kupası D grubundaki fikstürü şöyle: Beşiktaş – Magdeburg 9-10 Şubat tarihleri arasında oynanacak ilk maç olarak belirlendi.